ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO

EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA

INVERSIONES TEMPORALES (HASTA TRES MESES)
DEUDORES DIVERSOS

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

TERRENOS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA , OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS

H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTIICIA
RFC: GEP 8501011S6
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
$9,521,598.84 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$50,000.00 PROVEEDORES
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

$9,471,598.84
$608,096,265.22
$547,372.45
$618,165,236.51 TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACION A LARGO PLAZO

$2,832,827.69
$3,171,850.97 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE PASIVO

$40,937,954.23 HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

§552,651.78 HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO CONTRIBUIDO
$533,447.23 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO

$5,629,784.40 RESULTADOS DEL EJERCICIO AHORRO/ DESAHORRO
§400,372.84 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$2,347,078.13

§56,405,967.27 TOTAL DE LA HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

$674,571,203.78

A 5

$177,668.14
$719,335.19

$288,284.80

$1,185,288.13

$564,446,386.89

$564,446,386.89

$565,631,675.02

$99,356,234.89
$66,405,967.27

$52,633,561.49

$9,583,293.87

$42,950,267.62

$108,939,528.76

$674,571,203.78
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ORES TOLEDANO LIC. GALIA DE LGS ANGELES ARRILLAGA ESPINOZA /
DIRECTORA GENERAL DE LAICOMISION ADMINISTRATIVA DEL

MGDO. ROBERT!



